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II Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Event 29 Men, 50m Freestyle Open
2012-10-14 - 10:05 Results Prelim
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts

Open

1. JANULEWICZ Max 96 SG-Steglitz Berlin 24.19 590 A
2. ZIEMNIARSKI Bartosz 86 KU AZS UAM Poznan 24.20 590 A
3. MUZYCZUK Adrian 95 MKP Szczecin 24.23 588 A
4. DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 24.29 583 A
5. KUCZYNSKI Michal 95 MKP Szczecin 24.30 583 A
6. KLAWUNDE Arne 92 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 24.37 577 A
7. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznan 24.42 574 A
8. KURZMANN Fabian 94 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 24.69 555 A
9. KAMINSKI Michal 90 KU AZS UAM Poznan 24.82 547 A

10. RODRIGUEZ-WEBER Adrian 97 Berliner Schwimmverband 24.89 542 A
11. LINSALATA Luca 97 Berliner Schwimmverband 25.37 512 A
12. KREFT Sebastian 92 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 25.43 508 R
13. SZULGO FILIP 97 MKP Szczecin 25.56 500 A
14. MISKA Lucas 97 Berliner Schwimmverband 25.59 499 A
15. MICHALKOWSKI Marek 91 KU AZS UAM Poznan 25.62 497
16. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznan 25.63 496
17. FURTEK Pawel 95 WKS Slask Wroclaw 25.74 490 A
18. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 25.75 489 A
19. KULASIEWICZ Mateusz 94 MKP Szczecin 25.78 488
20. ZEBROWSKI Juliusz 91 KU AZS UAM Poznan 25.81 486
21. ADAMCZYK PATRYK 97 MKP Szczecin 25.96 478 A
22. KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 26.10 470 A
23. KURZE Bernhard 98 Berliner Schwimmverband 26.36 456 A
24. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 26.38 455 A
25. OKLEJAK Michal 95 MKP Szczecin 26.41 454 A
26. ZUK Mateusz 95 MKP Szczecin 26.54 447 A
27. SOBIESZUK Dawid 95 MKP Szczecin 26.76 436 A
28. MUSZTAFAGA PIOTR 96 MKP Szczecin 26.79 435 R
29. BIADUN Michal 98 MKP Szczecin 26.82 433 A
30. OLIWA MICHAL 97 MKP Szczecin 26.88 430 A
31. GERNAT Nils 97 Berliner Schwimmverband 26.97 426 A
32. GORSKI MARCIN 97 MKP Szczecin 27.03 423 A
33. KARIMI Mohammad 93 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 27.06 422
34. VOGEL Tobias 97 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 27.13 418 R
35. ZGADZAJ Alexander 97 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 27.20 415 R
36. BALICKI Lucjan 96 MKP Szczecin 27.32 410 R
37. DUTKIEWICZ Dominik 99 KS Warta Poznan 27.39 407 A
38. MYRZAK Dennis 97 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 27.53 400
39. FALBOGOWSKI Maciej 99 UKS Cityzen Poznan 27.62 397 A
40. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 27.70 393
41. MATYJASZCZYK KAMIL 97 MKP Szczecin 27.94 383
42. ARNDT Vincent 97 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 28.19 373
43. KAMINSKI Patryk 95 MKP Szczecin 28.20 373
44. PIETRZAK WIKTOR 99 MKP Szczecin 28.40 365 A
45. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 28.51 360
46. SZYMANSKI Grzegorz 96 UKS Wilanowia 28.82 349
47. KRUSCHINSKI Dennis 98 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 29.21 335
48. LIPINSKI PIOTR 99 MKP Szczecin 29.39 329 A
49. STRUK OSKAR 99 MKP Szczecin 29.63 321 A
50. GRYZ DAWID 99 MKP Szczecin 29.70 319 A
51. SZCZEPAN�SKI OSKAR 00 MKP Szczecin 29.79 316 A
52. LUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 29.88 313
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II Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Event 29, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

53. CHODKOWSKI ANTONI 00 MKP Szczecin 29.93 312 A
54. KNETKI KUBA 97 MKP Szczecin 30.17 304
55. LESNER FILIP 99 MKP Szczecin 30.77 287 A
56. SEMENIUK MATEUSZ 00 MKP Szczecin 31.13 277 A
57. GLAPA DAMIAN 99 MKP Szczecin 31.66 263 R
58. MAJEWSKI MARCEL 99 MKP Szczecin 32.37 246 R
59. WASILEWSKI JAKUB 01 MKP Szczecin 32.94 234
60. VON BERGMANN Richard 01 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 32.97 233
61. KUREK JAKUB 01 MKP Szczecin 33.40 224
62. BEIER Marc 01 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 33.43 223
63. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 33.59 220
64. ROJ JAKUB 01 MKP Szczecin 33.67 219
65. MACIAK ARTUR 00 MKP Szczecin 33.73 217
66. BUGALA KRZYSZTOF 01 MKP Szczecin 33.74 217
67. KOZINSKI KONRAD 01 MKP Szczecin 34.59 202
68. STAJSZCZAK KACPER 00 MKP Szczecin 35.81 182
69. LAPACZ MATEUSZ 00 MKP Szczecin 35.89 180
70. NOWICKI WOJCIECH 01 MKP Szczecin 36.20 176
71. JANKOWSKI ADRIAN 01 MKP Szczecin 36.22 176
72. KUCZYNSKI RAFAL 01 MKP Szczecin 36.24 175
73. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 36.37 173
74. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 37.75 155
75. HALICKI IGOR 01 MKP Szczecin 39.20 138
76. CZOP MICHAL 01 MKP Szczecin 39.76 133
77. KOWALEWSKI PATRYK 00 MKP Szczecin 41.50 117
78. KAMINSKI DAWID 01 MKP Szczecin 42.81 106
79. ZEGADLO WIKTOR 01 MKP Szczecin 44.22 96
80. BLAZEJEWICZ JAKUB 01 MKP Szczecin 44.42 95
81. PABIANIAK KRYSTIAN 00 MKP Szczecin 46.16 85
82. GRACZ DAWID 01 MKP Szczecin 51.26 62

DSQ JEDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 28.17
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

16 - 17 years

1. JANULEWICZ Max 96 SG-Steglitz Berlin 24.19 590 A
2. MUZYCZUK Adrian 95 MKP Szczecin 24.23 588 A
3. KUCZYNSKI Michal 95 MKP Szczecin 24.30 583 A
4. FURTEK Pawel 95 WKS Slask Wroclaw 25.74 490 A
5. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 25.75 489 A
6. KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 26.10 470 A
7. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 26.38 455 A
8. OKLEJAK Michal 95 MKP Szczecin 26.41 454 A
9. ZUK Mateusz 95 MKP Szczecin 26.54 447 A

10. SOBIESZUK Dawid 95 MKP Szczecin 26.76 436 A
11. MUSZTAFAGA PIOTR 96 MKP Szczecin 26.79 435 R
12. BALICKI Lucjan 96 MKP Szczecin 27.32 410 R
13. KAMINSKI Patryk 95 MKP Szczecin 28.20 373
14. SZYMANSKI Grzegorz 96 UKS Wilanowia 28.82 349
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II Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Event 29, Men, 50m Freestyle, Prelim

14 - 15 years

1. RODRIGUEZ-WEBER Adrian 97 Berliner Schwimmverband 24.89 542 A
2. LINSALATA Luca 97 Berliner Schwimmverband 25.37 512 A
3. SZULGO FILIP 97 MKP Szczecin 25.56 500 A
4. MISKA Lucas 97 Berliner Schwimmverband 25.59 499 A
5. ADAMCZYK PATRYK 97 MKP Szczecin 25.96 478 A
6. KURZE Bernhard 98 Berliner Schwimmverband 26.36 456 A
7. BIADUN Michal 98 MKP Szczecin 26.82 433 A
8. OLIWA MICHAL 97 MKP Szczecin 26.88 430 A
9. GERNAT Nils 97 Berliner Schwimmverband 26.97 426 A

10. GORSKI MARCIN 97 MKP Szczecin 27.03 423 A
11. VOGEL Tobias 97 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 27.13 418 R
12. ZGADZAJ Alexander 97 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 27.20 415 R
13. MYRZAK Dennis 97 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 27.53 400
14. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 27.70 393
15. MATYJASZCZYK KAMIL 97 MKP Szczecin 27.94 383
16. ARNDT Vincent 97 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 28.19 373
17. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 28.51 360
18. KRUSCHINSKI Dennis 98 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 29.21 335
19. LUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 29.88 313
20. KNETKI KUBA 97 MKP Szczecin 30.17 304

DSQ JEDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 28.17
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

13 years and younger

1. DUTKIEWICZ Dominik 99 KS Warta Poznan 27.39 407 A
2. FALBOGOWSKI Maciej 99 UKS Cityzen Poznan 27.62 397 A
3. PIETRZAK WIKTOR 99 MKP Szczecin 28.40 365 A
4. LIPINSKI PIOTR 99 MKP Szczecin 29.39 329 A
5. STRUK OSKAR 99 MKP Szczecin 29.63 321 A
6. GRYZ DAWID 99 MKP Szczecin 29.70 319 A
7. SZCZEPAN�SKI OSKAR 00 MKP Szczecin 29.79 316 A
8. CHODKOWSKI ANTONI 00 MKP Szczecin 29.93 312 A
9. LESNER FILIP 99 MKP Szczecin 30.77 287 A

10. SEMENIUK MATEUSZ 00 MKP Szczecin 31.13 277 A
11. GLAPA DAMIAN 99 MKP Szczecin 31.66 263 R
12. MAJEWSKI MARCEL 99 MKP Szczecin 32.37 246 R
13. WASILEWSKI JAKUB 01 MKP Szczecin 32.94 234
14. VON BERGMANN Richard 01 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 32.97 233
15. KUREK JAKUB 01 MKP Szczecin 33.40 224
16. BEIER Marc 01 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 33.43 223
17. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 33.59 220
18. ROJ JAKUB 01 MKP Szczecin 33.67 219
19. MACIAK ARTUR 00 MKP Szczecin 33.73 217
20. BUGALA KRZYSZTOF 01 MKP Szczecin 33.74 217
21. KOZINSKI KONRAD 01 MKP Szczecin 34.59 202
22. STAJSZCZAK KACPER 00 MKP Szczecin 35.81 182
23. LAPACZ MATEUSZ 00 MKP Szczecin 35.89 180
24. NOWICKI WOJCIECH 01 MKP Szczecin 36.20 176
25. JANKOWSKI ADRIAN 01 MKP Szczecin 36.22 176
26. KUCZYNSKI RAFAL 01 MKP Szczecin 36.24 175
27. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 36.37 173
28. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 37.75 155
29. HALICKI IGOR 01 MKP Szczecin 39.20 138
30. CZOP MICHAL 01 MKP Szczecin 39.76 133
31. KOWALEWSKI PATRYK 00 MKP Szczecin 41.50 117
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II Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Event 29, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 13 years and younger

Rank YB Time Pts

32. KAMINSKI DAWID 01 MKP Szczecin 42.81 106
33. ZEGADLO WIKTOR 01 MKP Szczecin 44.22 96
34. BLAZEJEWICZ JAKUB 01 MKP Szczecin 44.42 95
35. PABIANIAK KRYSTIAN 00 MKP Szczecin 46.16 85
36. GRACZ DAWID 01 MKP Szczecin 51.26 62


